2

2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.08.2024г. № 336-р
         п. Шумячи

	Об утверждении акта приемки жилого помещения

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.08.2024г. № 335-р «О создании комиссии по приему жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Шумячского городского поселения относящегося к жилищному фонду коммерческого использования».

1. Утвердить прилагаемый акт приемки жилого помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 49, ком. 18.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы жилищно -коммунального хозяйства и строительства.

	Д.А. Каменев

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg